

cloudpack、「APN Partner Award 2015」にて 『APN Partner of the Year 2015』『AWS サポート特別賞』 2 つの受賞を達成

cloudpack (運営: アイレット株式会社、本社: 東京都港区、代表取締役: 齋藤将平) は、2016年2月29日 (月) に開催された、AWS のパートナーネットワークに登録している企業が集まる「2016年第1四半期 AWS Partner Meeting」において、『APN Partner of the Year 2015』『AWS サポート特別賞』を受賞いたしました。



「APN Partner Award 2015」は、2015年の1年間を通して高い実績をあげたパートナーが受賞しており、以下の9部門で表彰が行われました。

- APN Partner of the Year 2015
- APN Reference of the Year
- APN Architecture of the Year 2015
- APN Cloud Package Business of the Year 2015
- APN Rookie of the Year 2015
- AWS サポート特別賞
- Architecture 特別賞
- Reference 特別賞
- 特別賞

数ある賞の中、栄えある『APN Partner of the Year 2015』を cloudpack が受賞いたしました。

cloudpack は、4 年連続でワールドワイドのプレミアコンサルティングパートナーとして認定されており、数多くの AWS 関連ソリューションのリリースや 10 以上の顧客事例の公開、積極的なメディア活動を通じて、メディア、エンターテイメント、スタートアップ企業から大手エンタープライズ企業の UNIX Migration など幅広く活躍し、AWS ビジネスの拡大につながったことが高く評価されました。





また、『AWS サポート特別賞』では、cloudpack の高品質な一次サポートが評価されました。詳細かつ適切に整理された情報でエスカレーションが行われ、おかげで AWS サポート側でも速やかでスムーズな対応につながったと、顧客満足度に貢献したことが高く評価されました。

cloudpack は、『APN Partner of the Year 2015』の授与に恥じないよう、今後も AWS を用いたインフラの設計、移行・構築を支援するプロフェッショナルとして、さらにお客様の AWS 利用における強力なサポーターおよびアドバイザーとして、サービスの品質向上に手を緩めることなく、真摯に取り組んでまいります。

以上

AWS パートナーネットワーク (APN) とは

AWS のエコシステムを支える重要な独立系ソフトウェアベンダー(ISV)、SaaS ベンダー、PaaS ベンダー、開発者用ツールベンダー、管理/セキュリティベンダーやシステムインテグレーター(SI)、戦略コンサルタント、リセラー、代理店、VAR によって構成されております。現在、AWS 活用を支援する国内外のパートナーは世界で10,000 社以上となっております。(2015 年 10 月現在)

プレミアコンサルティングパートナーとは

APN アドバンスドコンサルティングパートナーの中でも、特にアマゾン ウェブ サービス (以下 AWS) の販売 実績、顧客事例数、顧客満足度の高さなどで優れていると認定されたパートナーについて認定されます。日本で は cloudpack を含めて 5 社が認定されています。



【cloudpack について】

cloudpack は、Amazon Elastic Compute Cloud (Amazon EC2) や Amazon Simple Storage Service (Amazon S3) をはじめとする AWS の各種プロダクトを利用する際の、導入・設計から運用保守を含んだフルマネージドのサービスを提供し、バックアップや 24 時間 365 日の監視/障害対応、技術的な問い合わせに対する サポートなどを行っております。2013 年 6 月 4 日には、AWS パートナーネットワーク(APN)(**1) において、日本初の APN プレミア コンサルティングパートナーの一社として認定されたのをはじめ、その後 4 年連続で認定されています (**2)。

運営会名:アイレット株式会社 http://www.iret.co.jp/

所在地:東京都港区虎ノ門1丁目23-1虎ノ門ヒルズ森タワー7階

資本金: 7,000 万円

事業内容: クラウド導入事業、モバイルアプリケーション開発事業、システム開発・保守事業、

サーバーハウジング・ホスティング事業

※1AWS パートナーネットワーク(APN)とは、AWS のエコシステムを支える重要な独立系ソフトウェアベンダー(ISV)、SaaS ベンダー、PaaS ベンダー、開発者用ツールベンダー、管理/セキュリティベンダーやシステムインテグレーター(SI)、戦略コンサルタント、リセラー、代理店、VAR によって構成されております。

※2 日本初の 4 年連続での認定は、日本企業ではアイレット株式会社と株式会社野村総合研究所のみです。

Amazon Web Services、アマゾンウェブサービス、AWS、および Amazon Web Services ロゴは、Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。SORACOM、SORACOM Air、SORACOM Beam、SORACOM Canal、SORACOM Direct、SORACOM Endorse、SORACOM Funnel は、株式会社ソラコムの登録商標または商標です。cloudpack、クラウドパックの名称は、アイレット株式会社の登録商標です。